お客様各位

【注意喚起】弊社を名乗る不審なダイレクトメッセージ・勧誘につ

いて

平素より弊社をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

現在、SNS のダイレクトメッセージ（DM）やメール等を通じて、弊社ブランド TUSA のアイコンを利用した不審な勧

誘・連絡が送信されているとの情報が寄せられております。

これらのメッセージは、弊社とは一切関係のない第三者によるものであり、弊社が個人の方へ SNS の DM 等を用

いて勧誘を行うことはございません。

■ 不審な連絡の例

• 弊社名・ロゴを使用した勧誘メッセージ（ダイビングコンピュータのログ関係に関する情報の提供等）

• 個人情報の提供を求める内容

• 外部サイトや URL への誘導

• 担当者を装った不自然な日本語

■ お客様へのお願い

• 不審なメッセージを受信された場合は、返信・記載 URL へのアクセス・個人情報の提供等は行わないで

ください

• 各 SNS の「通報」「ブロック」機能のご利用を推奨いたします

• 弊社からの正式なご案内は、公式 Web サイト・正規のメールアドレス・正規取引先を通じてのみ行ってお

ります

万が一、弊社を名乗る不審な連絡についてご不安な点がございましたら、お手数ですが弊社お客様相談室までご

連絡ください。

今後とも、皆様に安心して弊社サービスをご利用いただけるよう、注意喚起と情報発信に努めてまいります。

株式会社タバタ お客様相談室

TEL：0120-989-023